
Dirección General de 
Construcciones y Mantenimiento

Prosecretaría de Planeamiento,
Obras y Servicios 

SECRETARÍA DE PLANEAMIENTO, 
OBRAS Y SERVICIOS

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 
DE LA PLATA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA - SECRETARIA DE PLANEAMIENTO. OBRAS Y 
SERVICIOS - DIRECCIÓN GENERAL DE CONSTRUCCIONES Y MANTENIMIENTO - 
LICITACIÓN PUBLICA N° 18/19

La Secretaria de Planeamiento, Obras y Servicios a través de la DGCMIIama a 
Licitación pública la siguiente obra:

OBJETO: "Obras Varias Museo Azzarini - Secretaria de Cultura de la UNLP" - Presidencia.—  
APERTURA: Dirección General de Construcciones y Mantenimiento, Calle 48 N°575 Edificio 
"Sergio Karakachoff' piso 6to - La Plata, el día 11 de Noviembre de 2019 a las 10:00 horas.-
UBICACIÓN: Calle 45 N° 582 e/6 y 7 - La Plata.--------------------------------------------------------------
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS SEISCIENTOS CUARENTA MIL TRESCIENTOS TRECE con
00/100 ( $ 640.313,00).----------------------------------------------------------------------------------------------
PLAZO DE EIECUCIÓN: SESENTA (60) días corridos.-------------------------------------------------------
CONSULTA DE LEGAIOS: Dirección General de Construcciones y Mantenimiento, Calle 48 N° 
575 Edificio "Sergio Karakachoff'piso 6to. - La Plata, de lunes a viernes de 9 a 13hs. hasta el
25 de Octubre del 2019.----------------------------------------------------------------------------------------
COMPRA DE LEGAIOS: Administración de Presidencia - Tesorería, calle 7 N° 776 -La Plata de
Lunes a Viernes de 7.30 a 13 hs. hasta el 25 de Octubre del 2019.------------------------------------
PRECIO DEL LEGAIO: PESOS SEISCIENTOS CUARENTA con 00/100( $ 640,00)---------------------

Ü.N.L.P,


